
Rekapitulácia Programového rozpočtu

bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky

spolu spolu spolu spolu spolu spolu

PROGRAM 1: Plánovanie,manaţment a kontrola 1 140          -               1 080          -          1 080          -          

PROGRAM 2: BEZPEČNOSŤ 3 535          -               3 500          -          3 510          -          

PROGRAM 3: Komunikácie a verejné priestranstvá 110             -               150             -          150             -          

PROGRAM 4: ŢIVOTNÉ PROSTREDIE 3 845          -               4 000          -          4 050          -          

PROGRAM 5:Kultúra,šport a iné spoločenské sluţby 1 720          17 096        1 495          240         1 535          440        

PROGRAM 6: Správa obce 42 668        -               43 255        -          43 705        

Celkom 53 018   17 096    53 480   240     54 030   440    

Rozpočet 2011 Rozpočet 2012 Rozpočet 2013

PROGRAM



PROGRAM 1: PLÁNOVANIE, MANAŢMENT A KONTROLA

bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky

spolu spolu spolu spolu spolu spolu

PROGRAM 1: Plánovanie,manaţment a kontrola 1 140          -               1 080          -          1 080          -          

1.1. Manažment obce 100               -                 100               -            100               -           

01.1.1.6 Výdavky verejnej správy 100               -                 100               -            100               -           
633016 reprezentačné 100             -               100             -          100             -          

1.2. Plánovanie 120             -               50               -          50               -          

06.2.0. Rozvoj obcí 120             -               50               -          50               -          

637003 Propagácia,reklama inzercia 120             -               50               -          50               -          

1.3. Kontrolná činnosť 300             -               300             -          300             -          

01.1.2. Výdavky verejnej správy 300             -               300             -          300             -          

637005 Auditorské a právne  služby 300             -               300             -          300             -          

1.4. Členstvo v organizáciách a združeniach 620             -               630             -          630             -          

01.1.1.6. Výdavky verejnej správy 620             -               630             -          630             -          

642006 členské 620             -               630             -          630             -          

PROGRAM 2: BEZPEČNOSŤ

bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky

spolu spolu spolu spolu spolu spolu

PROGRAM 2: BEZPEČNOSŤ 3 535          -               3 500          -          3 510          -          

2.1. Požiarna ochrana 135               -                 100               -            110               -           

03.2.0. ochrana pred požiarmi 135               -                 100               -            110               -           
637004 Špeciálne služby 15               -               100             -          100             -          

633003 Všeobecný materiál 120             -               -               -          10               -          

2.2. Verejné osvetlenie 3 400          -               3 400          -          3 400          -          

06.4.0. Verejné osvetlenie 3 400          -               3 400          -          3 400          -          

632001 VO-elektrická energia 3 400          -               3 400          -          3 400          -          
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PROGRAM 3: KOMUNIKÁCIE  A  VEREJNÉ  PRIESTRANSTVÁ

bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky

spolu spolu spolu spolu spolu spolu

PROGRAM 4: Komunikácie a verejné priestranstvá 110             -               150             -          150             -          

4.1. Miestne komunikácie 110               -                 150               -            150               -           

04.5.1. Cestná doprava 110               -                 150               -            150               -           
633003 Všeobecný materiál 50               -               50               -          50               -          

635006 Údržba MK 60               -               100             -          100             -          

PROGRAM 4: ŢIVOTNÉ  PROSTREDIE

bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky

spolu spolu spolu spolu spolu spolu

PROGRAM 5: ŢIVOTNÉ PROSTREDIE 3 845          -               4 000          -          4 050          -          

5.1. Rozvoj obcí 275               -                 350               -            350               -           

06.2.0. Rozvoj obcí 275               -                 350               -            350               -           
635015 Palivá do kosačiek 175             -               200             -          200             -          

635006 Údržba zelene 100             -               150             -          150             -          

5.2. Odpady 3 570          -               3 650          -          3 700          -          

05.1.0. Nakladanie s odpadmi 3 570          -               3 650          -          3 700          -          

633004 Odpadové nádoby a vrecia 50               -               50               -          50               -          

637004 Likvidácia odpadov 3 520          -               3 600          -          3 650          -          
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PROGRAM 5: KULTÚRA, ŠPORT A INÉ SPOLOČENSKÉ SLUŢBY

bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky

spolu spolu spolu spolu spolu spolu

PROGRAM 7:Kultúra,šport a iné spoločenské sluţby 1 720          17 096        1 495          240         1 535          440        

7.1. Kultúra 655               17 096          410               240          420               440         

08.2.0. Kultúrny dom 655               17 096          410               240          420               440         
633003 Všeobecný materiál 300             -               10               -          20               -          

637002 Športové a kultúrne podujatia 355             -               400             -          400             -          

717 prestavba -               17 096        -               240         -               440        

7.2. Knižnica 370             -               360             -          380             -          

08.2.0.5. Knižnica 370             -               360             -          380             -          

633003 Všeobecný materiál 30               -               40               -          40               -          

633009 Nákup kníh 340             -               320             -          340             -          

7.3. Informovanosť 205             -               230             -          230             -          

08.3.0. Vysielacie a vydavateľské služby 205             -               230             -          230             -          

637004 Obecné noviny 175             -               200             -          200             -          

637012 Poplatky SOZA 30               -               30               -          30               -          

7.4. Náboženské a iné spoločenské služby 490             -               495             -          505             -          

08.1.0. Náboženské a iné spol.služby 490             -               495             -          505             -          

632001 Dom smútku-elektrická energia 260             -               265             -          265             -          

632002 Dom smútku-plyn 200             -               200             -          200             -          

635006 Dom smútku-všeobecný materiál 30               -               30               -          40               -          
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PROGRAM 6: SPRÁVA OBCE

bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky bežné výdavky

kapitálové 

výdavky

spolu spolu spolu spolu spolu spolu

PROGRAM 8: Správa obce 42 668 0 43 255 0 43 705 0

8.1. Výdavky verejnej správy 42 668         -                 43 255         -            43 705         -           

01.1.1.6. Výdavky verejnej správy 42 468         -                 43 055         -            43 485         -           
611 Základný plat 23 200        -               23 700        -          24 000        -          

621 Zdravotné poistenie-VšZP 2 320          -               2 370          -          2 400          -          

625 Odvody SP 5 846          -               5 980          -          6 050          -          

631001 Cestovné náhrady 120             -               150             -          150             -          

632001 El.energia 440             -               535             -          535             -          

632002 plyn 2 900          -               2 800          -          2 800          -          

632003 Poštové a telekomunikačné služby 150             -               150             -          150             -          

632003 Telefóny 1 000          -               1 000          -          1 000          -          

633003 Všeobecný materiál 1 500          -               1 300          -          1 300          -          

633009 Knihy,časopisy,noviny 80               -               80               -          80               -          

633013 Softwér,licencie 200             -               200             -          200             -          

635002 Údržba výpočtovej techniky 30               -               40               -          40               -          

  637001 Školenia,semináre,kurzy 350             -               400             -          400             -          

637015 Poistné 70               -               100             -          100             -          

637016 prídel do SF 232             -               120             -          130             -          

637023 Kolkové známky 30               -               30               -          40               -          

637026 Odmeny poslancom OZ 1 500          -               1 600          -          1 600          -          

637027 Odmeny mimo pracovného pomeru 2 400          -               2 400          -          2 400          -          

633004 Prevádzkové stroje a zariadenia 100             -               100             -          110             -          

 01.1.2. Finančná oblasť 200             -               200             -          220             -          

637012 Poplatky za vedenie účtov 200             -               200             -          220             -          
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REKAPITULÁCIA: 2011 2012 2013

Beţné príjmy: 53 114 53 720 54 470

Kapitálové príjmy: 0 0 0

Príjmy z finančných operácií: 17 000 0 0

Rozpočtové príjmy spolu: 70 114 53 720 54 470

Beţné výdavky: 53 018 53 480 54 030

Kapitálové výdavky: 17 096 240 440

Rozpočtové výdavky spolu: 70 114          53 720          54 470          

Rozdiel 0 0 0



Bežné príjmy 2 011 2 012 2 013

Daňové príjmy

111 003 podielové -OcÚ 30 000 30 500 31 000

121 001 daň z nehnuteľností - z pozemkov 12 000 12 050 12 100

121 002 daň z nehnuteľností-zo stavieb 1 800 1 850 1 900

Dane za špecifické služby

133 001 za psa 150 150 150

133 013 poplatok za TKOa DSO 2 600 2 600 2 700

133 014 jadrové zariadenie 3 500 3 500 3 500

Príjmy z vlastníctva majetku

212 003 z prenájmu budov 1 150 1 150 1 200

212003 z prenájmu kultúrneho domu 100 100 100

Administratívne  poplatky

221 004 správne 30 30 30

221 004 správne - za hracie automaty 1 494 1 500 1 500

223 001 cintorínske poplatky 70 70 70

223 001 poplatky za relácie v MR 100 100 100

223 001 za predaj vriec TKO 50 50 50

Úroky

242 úroky z vkladov 10 10 10

Iné nedaňové príjmy

312 002 recyklačný fond 20 20 20

292 019 Príjmy z dobropisov

292 019 civilná ochrana 40 40 40

Bežné príjmy spolu: 53 114 53 720 54 470

Kapitálové príjmy 

2011         v 

€

2012         v 

€

2013                     

v €

Kapitálové príjmy spolu: 0 0

Príjmy z finančných operácií 

2011         v 

€

2012         v 

€

2013                    

v €

453 zostatok prostriedkov z predch. rokov 17 000 0 0

Príjmy z finančných operácií 17 000 0 0

Bežné príjmy 53 114 53 720 54 470

Kapitálové príjmy 0 0 0

Príjmy z finančných operácií 17 000 0 0

Rozpočtové príjmy spolu 70 114 53 720 54 470

ROZPOČET       príjmy                                                                                  



Bežné výdavky 2 011 2 012 2 013

611 Základný plat 23 200        23 700        24 000        

621 Zdravotné poistenie-VšZP 2 320          2 370          2 400          

625 Odvody SP 5 846          5 980          6 050          

631001 Cestovné náhrady 120             150             150             

632001 El.energia 4 100          4 200          4 200          

632002 plyn 3 100          3 000          3 000          

632003 Poštové a telekomunikačné služby 1 150          1 150          1 150          

633004 Odpadové nádoby a vrecia 50               50               50               

633004 Prevádzkové stroje a zariadenia 100             100             110             

633003 Všeobecný materiál 2 000          1 400          1 420          

633009 Knihy,časopisy,noviny 420             400             420             

633013 Softwér,licencie 200             200             200             

633016 reprezentačné 100             100             100             

635002 Údržba výpočtovej techniky 30               40               40               

635006 Údržba MK 60               100             100             

635006 Údržba zelene 100             150             150             

635006 Dom smútku-všeobecný materiál 30               30               40               

635015 Palivá do kosačiek 175             200             200             

637001 Školenia,semináre,kurzy 350             400             400             

637002 Športové a kultúrne podujatia 355             400             400             
637003 Propagácia,reklama inzercia 120             50               50               

637004 Špeciálne služby 15               100             100             

637004 Likvidácia odpadov 3 520          3 600          3 650          

637004 Obecné noviny 175             200             200             

637005 Auditorské a právne  služby 300             300             300             

637012 Poplatky SOZA 30               30               30               

637012 Poplatky za vedenie účtov 200             200             220             

637015 Poistné 70               100             100             

637016 prídel do SF 232             120             130             

637023 Kolkové známky 30               30               40               

637026 Odmeny poslancom OZ 1 500          1 600          1 600          

637027 Odmeny mimo pracovného pomeru 2 400          2 400          2 400          

642006 členské 620             630             630             

Bežné výdavky 53 018        53 480        54 030        

Kapitálové výdavky

717 Rekonštrukcia KD 17 096        240             440             

Kapitálové výdavky 17 096        240             440             

Bežné výdavky 53 018        53 480        54 030        

Kapitálové výdavky 17 096        240             440             

Finančné operácie -              -              -              

Rozpočtové výdavky spolu 70 114   53 720   54 470   

ROZPOČET      výdavky                                                                                  


